
ZARZĄDZENIE NR 955/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-
303 Wałbrzych, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego 
nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne 

Na podstawie art. 53 ust. 3a w związku z art. 91 d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z likwidacją z dniem 31.08.2023 r. Przedszkola Samorządowego Nr 4 przy ul. Mącznej 1A 
w Wałbrzychu, wskazuję Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-303 
Wałbrzych, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego 
nauczyciela będącego emerytem lub rencistą likwidowanego Przedszkola Samorządowego Nr 4 przy ul. 
Mącznej 1A w Wałbrzychu oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla 
którego likwidowane Przedszkole Samorządowe Nr 4 przy ul. Mącznej 1A w Wałbrzychu było ostatnim 
miejscem zatrudnienia. 

§ 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-303 Wałbrzych. 

§ 3. Wykaz nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli pobierających nauczycieleskie świadczenia 
kompensacyjne likwidowanego Przedszkola Samorządowego Nr 4 przy ul. Mącznej 1A w Wałbrzychu 
wskazanych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-303 
Wałbrzych, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych określa załacznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA745F90-B99F-4488-B010-F2040608F727. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 955/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Wykaz nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli pobierających nauczycieleskie świadczenia 
kompensacyjne likwidowanego Przedszkola Samorządowego Nr 4 przy ul. Mącznej 1A w Wałbrzychu 

wskazanych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-303 
Wałbrzych, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

1. * 

2. * 

3. * 

4. * 

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ustawą 
o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA745F90-B99F-4488-B010-F2040608F727. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 955/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli pobierających nauczycieleskie świadczenia kompensacyjne likwidowanego Przedszkola Samorządowego Nr 4 przy ul. Mącznej 1A w Wałbrzychu wskazanych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 58-303 Wałbrzych, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



